
 

Dubbelturneringen spelades i fjol sommar under namnet ”Dubbelmästaren” 

men kommer att permanentas som en återkommande sommarturnering under 

namnnet P-A:s minne. Den spelare som oavsett partner är den bäste 

dubbelspelaren vinner turneringen. Detta innebär att under de fem torsdagar 

mellan kl. 18-19 som turneringen varar byter dubbelparen partner mellan 

omgångarna. Vid regn stryks den aktuella omgången och går vidare till nästa. 

Om du behöver ta in en reserv p.g.a förhinder går denne/denna in på din plats 

och spelar på dina resultat. Du kallar själv in ”din” reserv och är mån om att få 

en fullvärdig ersättare eftersom det gäller dina egna resultat i turneringen. 

Dubbelmatcherna spelas i flest game under en timme minus tid för inbollning. 

Spelarna kommer i förväg överens om sidbyte och effektiv speltid. No Ad gäller. 

Den första torsdagen är 4/7 kl. 18-19 och bana 1 - 5 är bokade för turneringens 

räkning. Vi tar inte ut någon startavgift. Respektive spelare betalar sin del av 

banhyran i tenniskiosken eller med swish till tennisklubben. Deltagarna håller 

själva med bollar. Det finns bättre begagnade bollar att köpa i tenniskiosken till 

reducerat pris. Banorna i Skummeslövsstrand kostar för dubbelspel; 45/timme 

per person för icke medlemmar och 20 kr/timme för medlemmar i 

Skummeslövs tennisklubb.  ( 2023 års priser) 

Mellanskillnaden i game mellan lagen tar spelarna med sig till nästa omgång. 

Efter fem omgångar räknas respektive spelares gameskillnad ihop och den 

spelare som har bäst resultat blir dubbelmästare sommaren 2024 och erhåller 

en inteckning i den uppsatta pokalen samt en miniatyr.  

Tävlingen blev mycket populär i fjol då vi hade tre banor och 12 platser. I år har 

vi bokat upp fem banor och har därför plats för 20 dubbelspelare. 

Anmälan sker till Stefan Sundgren på mail till sundgren.stefan@gmail.com  Alla 

är välkomna som spelat matchspel i dubbel och kan reglerna. De första 20 

anmälda kommer med i turneringen. Dock senast den 15 /6, 2024.     

P-A:s Minne 

Dubbelturnering till minne av 
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